[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.06.2022

                                          № 146/1028
г. Томск

О графиках работы территориальных и участковых избирательных комиссий в период приема и оформления заявлений избирателей
о включении в список избирателей по месту нахождения для голосования на досрочных выборах Губернатора Томской области
В соответствии с пунктом 16 статьи 64 Федерального закона
от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав
и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
пунктами 2.1 и 2.2 Порядка подачи заявления о включении избирателя, участника референдума в список избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах и референдумах в Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 22 июня 2022 года № 87/728-8 «О Порядке подачи заявления о включении избирателя, участника референдума в список избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах и референдумах в Российской Федерации»,
Избирательная комиссия Томской области п о с т а н о в л я е т:

1.
Утвердить график работы территориальных избирательных комиссий в период приема и оформления заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения для голосования на досрочных выборах Губернатора Томской области 11 сентября 2022 года в помещениях территориальных избирательных комиссий: с 26 июля по             6 сентября 2022 года, в рабочие дни – с 10 до 19 часов, в выходные дни –          с 10 до 15 часов.
2.
Утвердить график работы участковых избирательных комиссий в период приема и оформления заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения для голосования на досрочных выборах Губернатора Томской области 11 сентября 2022 года в помещениях участковых избирательных комиссий: с 31 августа по 6 сентября 2022 года с 13 до 19 часов.

3
Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4.
Разместить настоящее постановление на сайте Избирательной комиссии Томской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.
Направить настоящее постановление в территориальные избирательные комиссии.

	Председатель Избирательной

комиссии Томской области
	Р.С. Радзивил

	Секретарь Избирательной

комиссии Томской области
	М.А. Маевская